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Marek Lewandowski i Władysław Husejko na chwilę przed podpisaniem umowy.

W Białogardzie, w Urzędzie Miasta, odbyło się spotkanie lokalnych przedsiębiorców z  przedstawicielami władz naszego
województwa, które miało na celu przybliżenie możliwości wykorzystywania środków unijnych, jakimi dysponuje Urząd
Marszałkowski. Organizatorem spotkania był pełniący obowiązki burmistrza Białogardu  Marek Lewandowski.

Z białogardzkimi przedsiębiorcami spotkali się 7 września br. marszałek województwa Władysław Husejko oraz dyrektor
Wydziału Wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Piotr Maras. Licznie obecni
przedsiębiorcy byli bardzo zainteresowani zaproponowaną tematyką spotkania, o czym najlepiej świadczył grad pytań, którymi
zasypali wręcz swoich rozmówców.   

Obie strony były zadowolone ze spotkania i bardzo chwaliły Marka Lewandowskiego za jego inicjatywę, wyrażając nadzieję, że
tego typu spotkania w przyszłości będą jeszcze organizowane.

Jednocześnie w tym samym czasie na placu Wolności wystawione było stoisko Wojewódzkiego Urzędu Pracy oraz Urzędu
Marszałkowskiego, gdzie można było zasięgnąć szczegółowych informacji na temat możliwości otrzymywania dofinansowania
ze środków unijnych. Udzielane były również porady na temat tego, co należy zrobić, aby rozpocząć własną działalność
gospodarczą i jak pozyskiwać środków na ten cel. Można było dowiedzieć się, w jaki sposób wypełnić wniosek oraz gdzie się
zgłosić, kiedy potrzebna jest pomoc w pozyskiwania środków unijnych

Przed spotkaniem z przedsiębiorcami marszałek województwa zachodniopomorskiego Władyslaw Husejko i  pełniący
obowiązki burmistrza Białogardu  Marek Lewandowski podpisali umowy na dofinansowanie projektów „Przebudowa ulicy
Drzymały w Białogardzie” oraz „Przebudowa ulicy Mickiewicza w Białogardzie”. Na te inwestycje przeznaczone zostaną blisko 2
miliony złotych z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego. Całkowity koszt obu inwestycji
to ponad 4,5 miliona złotych.
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